
 
 

Föreningen Gamla AIK,  Skövde     
 
Verksamhetsberättelse  för Jubileumsåret 2018 
Upprättad av styrelsen för Gamla AIK.                      
 
Valda funktionärer under verksamhetsåret 
Ordförande Kjell-Göran Lööf  
Vice ordförande Bengt-Arne Johansson 
Kassör Bengt Lindberg,  
Sekreterare Janne Åberg, Ledamot  Janne Svartén 
Suppleanter  Dale Samuelsson, Ingvar Carlsson  
Revisorer Roine Lundell och Per Jussén 
Revisorssuppleanter Nisse Larsson och Göran Lundberg.  
Valberedning  Claes-Henrik Martinsson  och Matz Kindmalm 
 
Sammanträde 
Under verksamhetsåret har styrelsen avhållit sju protokollförda styrelsemöten. 
Årsmöte med 31 deltagare.  
 
Nya medlemmar 
Medlemsantalet är nu 219.  
  
Avlidna medlemmar 
Under tiden mellan årsmötena 2018 och 2019  har våra medlemmar Åke Andersson, Stefan 
Nordenskär, Thomas Talmark och  
Stig Håkansson avlidit. Minnet av dessa har hedrats genom gåvor till välgörenhet och en 
parentation kommer att hållas vid årsmötet. 
 
Representation och uppvaktningar  
Under året har vår förening uppvaktat följande 28 jubilarer:  
50 år  Jens Ström, Mikael Lindgren  
60 år  Mats Tranberg, Tomas Frost, Calle Kindbom   
70 år  Göran Thorstensson, Göran Låstberg, Rune Espefält, Benny Brandt  
75 år  Stig-Åke Alm, Bengt-Olof Fihn, Kurt-Åke Eriksson, Lennart Svensson, Per Jussén,  
           Lars Larsson, Hans Jansson, Bo Segerfeldt 
80 år  Karl-Evert Skoglund, Bruno Vikstrand, Kurt Tapper, Ulf Ekström, Stig-Olof Lundblad 
           Stig Andersson, Sture Haglund 
85 år  Jörgen Fuxell, Nils Carlsson, Nils Strömberg 
95 år  Hans Segander   
           Ett stort antal sociala kontakter, vid t ex sjukdom, har tagits av våra medlemmar. 
Ekonomi 
Beträffande föreningens ekonomi hänvisar vi till vår ekonomiska berättelse.  
 
Priser 
Bäste junior 2017: Emil Ring. Uppvaktades med diplom och 1500 kronor. 
 
Aktiviteter 
Under året har vi bl a deltagit med ostlotteri vid Matfestivalen och Jul i Skövde och vakthållning 
vid matfestivalen. 
Entrévakter vid Volvodagen sköttes med den äran. 
Överfört Västtrafiks tusentals manuella enkäter digitalt.  
Flera av våra medlemmar har, på ett förtjänstfullt sätt, också räknat resenärer på Västtrafiktågen.  
Vi har skött bemanningen vid försäljning av Bingolotter på Commerce och COOP Extra  
Vi har hjälpt till med bevakning och försäljning av Selmalotter vid hemmamatcher på Södermalms 
IP. 



Inventering har gjorts på COOP Forum och Elon.  
Korvfest för fotbollsskolan anordnades. 
Vi deltog i ledningsgruppen och som funktionärer, med bland annat packning av prylar,  
under, den för Skövde AIK så viktiga, klassfotbollen.  
Ett stort tack  till alla för goda insatser, ingen nämnd och ingen glömd.  
Genom detta arbete har vi kunnat sponsra  Skövde AIK med värdefulla ekonomiska medel under 
året. 
 
Övriga aktiviteter 
Varje sista torsdag i månaden, förutom i juni, juli, november och december,  
har vi anordnat vårt mycket populära ”Ärter mä  Tjôt”. Mellan  35-40 medlemmar  
har vid varje tillfälle lyssnat till ett varierande utbud av föreläsare. 
Det har serverats landets goaste ärter och nygräddad pannkaka. Mycket tjôt om gamla minnen 
och konstaterandet att ”Allt var bättre förr”.  
I november månad firade vi ett fantastiskt 70-årsjubileum, kombinerat med julfest.  
70 glada festdeltagare var på plats. Till vår glädje förgylldes tillvaron med att hälften av deltagarna  
var av det vackra könet. Vi hade till festen även inbjudit änkorna till de grabbar som alltför tidigt 
lämnat oss.    
 
Avslutning 
Då verksamhetsåret 2018 nu är slut framför styrelsen sitt varma tack till alla  
medlemmar, som på ett synnerligen uppoffrande sätt, ställt upp vid genomförande  
av ett stort antal aktiviteter och bidragit till en superviktig social samvaro.  
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